

پیراهن تیم فوتسال ستارگان ورامین رونمایی شد

مراسم جشن رونمایی از پیراهن تیم فوتسال لیگ برتری ستارگان ورامین بعنوان چهارمین تیم لیگ برتری از این شهرستان برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ورامین به نقل از خبرگزاری ایرنا، شهرستان ورامین با بیش از هفت هزار ورزشکار ساماندهی شده، قطب مهم ورزشی استان تهران محسوب می شود و ورزشکاران رشته های انفرادی و تیمی این شهرستان با کسب عناوین قهرمانی در میادین داخلی و بین المللی افتخارآفرینی می کنند. تیم والیبال شهرداری ورامین، یکی از تیم های لیگ برتری ورامین است که با حضور مقتدرانه در مسابقات لیگ برتر والیبال کشور عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را کسب کرد و با حضور در مسابقات جام باشگاه های آسیا با اقتدار به مقام قهرمانی دست یافت و افتخار بزرگی را برای ایران اسلامی رقم زدند. تیم تکواندوی شهرداری ورامین، دیگر تیم لیگ برتری این شهرستان با حضور متمادی در چندین دوره مسابقات لیگ برتر کشور، بارها به مقام قهرمانی در داخل کشور و مسابقات آسیایی دست یافته است.

همچنین تیم والیبال نشسته شهرداری ورامین که فعالیت خود را برای اولین بار در لیگ برتر آغاز کرد در نخستین دوره این مسابقات به مقام قهرمانی دست یافت. حال پس از فعالیت چند ساله این سه تیم، شهرستان ورامین با خرید امتیاز تیم لیگ برتری فوتسال مقاومت قرچک و تغییر نام آن به ستارگان ورامین، چهارمین تیم لیگ برتری خود را با اجرای مراسم رونمایی از پیراهن این تیم معرفی کرد.

تیم ستارگان ورامین در مسابقات لیگ برتر امسال، با مدیرعاملی رضا سهم الدینی و ریاست هیأت مدیره حسین علی اعلای فعالیت خواهد کرد. سرمربی این تیم به رضا داورزنی سپرده شده، فردی که در سابقه کاری خود سرمربی گری تیم شهید منصوری قرچک، دانشجویان و دانش آموزان کشور را داشته است. سید اکبر تقوی سرپرست، محسن کلهرودی مدیر فنی، مجید میثمی مدیر رسانه ای و روابط عمومی، حسین حسن زاده مربی، وهاب خان محمدی مربی بدنساز، هادی سلگی مربی دروازه بان ها و ابوالفضل قاجار مدیر پشتیبانی این تیم خواهند بود.

بازیکنان این تیم را امسال محمد طاهری، علی رهنما، اسماعیل وطن خواه، مصطفی نعمت وند، محمد نجف زنگی، ابوالفضل حسینی، مسلم رستمی ها، امین مجیدی پور، مصطفی تاج الدین، علی محب علیان، پیمان هداوند، محمد گراوند، صابر رهنما، مجتبی نصیری نیا، علیرضا حمداللهی و امیرحسین الوندی تشکیل می دهند. تیم فوتسال ستارگان ورامین در نخستین دیدار خود در مسابقات لیگ برتر فوتسال، از ساعت ۱۷:۳۰ روز جمعه ۱۴ تیرماه در سالن شهید گلعباسی این شهرستان، میزبان تیم فوتسال فرش آراء مشهد خواهد بود.

قرار است تا مسابقات تیم فوتسال ستارگان در سالن ورزشی شهید گلعباسی برگزار می شود.